



Ryttylän asukkaille järjestettiin terveystilaisuus kesäkuun alkupuolella.

Ryttylän terveystilaisuus tulee säilyttää

Ryttylän kyläyhdistys oli mukana järjestämässä Riihimäen seudun terveystilaisuuden kuntayhtymän yhtymähallituksen toivomaansa keskustelutilaisuutta 10.6. Ryttylän terveystilaisuuden tulevaisuudesta.

Tilaisuudessa oli kiitettävä osallistujajoukko sekä yhtymähallituksen että kunnan puolelta.

Yleisöäkin oli varsin kiitettävästi, noin 60 kyläläistä.

Tilaisuudessa ilmi tulneiden suunnitelmien johdosta kyläyhdistys päätti järjestää ideointi-illan kyläläisten kesken mieltäksensä, mitä voitaisiin tehdä Ryttylän terveystilaisuuden säilymistä puolesta.

Ideointi-illan tuloksena oli

se, että Ryttylässä halutaan säilyttäväksi seuraavat terveydenhuolto- ja neuvolapalvelut: ajanvarauksella lääkärin tai sairaanhoitajan vastaanotto, laboratoriopalvelut ja hammashuolto.

”Tuttu neuvola on ollut kuin aarre monelle perheelle.

Kyläyhdistyksen ideointi-illan päätettiin kerätä adressi, jonka tavoitteena on vähintään 1500 nimeä näiden vaatimusten puolesta.

Nämä nimet liitetään 31.7. mennessä Hausjärven kunnanhallitukselle toimitetta-

van huomautuksen yhteyteen.

Ryttylässä koetaan, että terveystilaisuuden poistuminen huonontaa selkeästi kyläläisten mahdollisuuksia tavoittaa terveystilaisuus niitä tarvitsevan.

Tämä koskee erityisesti vanhuksia ja työssäkäyvien vanhempien lapsia.

On perusteltua vaatia säilyttäväksi Ryttylän terveystilaisuus.

Jos saamme pitää oman terveystilaisuuksemme, oman neuvolan ja lääkärin, niin väitteeni on, että se vain säästää kustannuksia, kun ei tarvitse järjestää kuljetuksia kauemmas.

Lisäksi tuttu lääkäri tuntee asiakkaansa; välttyään vääriltä ja vaihtelevilta diagnooseilta.

Vieras lääkäri tulee helposti ja turhaan lähettäneeksi potilaan kalliiden erikoissairaanhoidon palvelujen piiriin.

Ja lopuksi: Tuttu neuvola on ollut kuin aarre monelle perheelle Ryttylässä.

Nimensä voi kirjoittaa sähköiseen adressiin osoitteessa http://www.adressit.com/ryttylan_terveystilaisuuden_puolesta.

Nimensä adressiin voi myös laittaa nimilistoihin Ryttylän apteekissa ja kaupoissa.

Petteri Kerko

Ryttylän kyläyhdistys ry:n
puheenjohtaja
ryttylayhdistys@gmail.com